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Klasifikace: chráněný dokument

A, Přezkoumané písemnosti

Druh pisemnosti

Návrh rozpočtu

Rozpočtová
opatření

Schválený
rozpočet

Střednědobý výhled
rozpočtu

Závěrečný účet

Popis písemnosti

Návrh rozpočtu DSO Mikroregionu Vizovicko na rok 202,1 předpokládal příjmy
2.206,343,00 Kč, výdaje 2.529,168,00 Kč, financování 322,825,00 Kč, zveřejněn
byl na internetových stránkách v sídle DSO Mikroregionu Vizovicko a na úřední
desce města od 04, 12. 2020 do 31. 12. 2020, Zveřejnění návrhu rozpočtu
v členských obcích bylo v sídle DSO Mikroregionu Vizovicko písemně
dokumentováno. Byla provedena namátková kontrola zveřejnění návrhu rozpočtu
na rok 2021 u vybraného vzorku 3 územně samosprávných celků (Vizovice,
Jasenná, Bratřejov), nedostatky nebyly zjištěny.

Změny rozpočtu byly prováděny rozpočtovými opatřeními, která byla evidována
podle časové posloupnosti. Do 30. 09. 2021 byly provedeny rozpočtové změny
formou 1 rozpočtového opatření, které bylo projednáno na jednání valné hromady
dne 18, 05.2021 a schváleno usnesením č.4010312021, zveřejněno bylo od
15. 06. 2021. Byla provedena namátková kontrola zveřejnění Rozpočtového
opatření č, 1 u vybraného vzorku 3 územně samosprávných celků (Vizovice,
Jasenná, Bratřejov), nedostatky nebyly zjištěny.
Při konečném přezkoumání hospodaření bylo zjištěno, že do konce roku 2021
nebyla provedena další rozpočtová změna.

Valná hromada DSO Mikroregionu Vizovicko projednala dne 21 , 12, 2O2O
a usnesením č. 3810312020 schválila rozpočet DSO Mikroregionu Vizovicko na
rok2021, Rozpočet byl schválen jako schodkový, příjmy ve výši 2.206.343,00 Kč,
výdaje ve výši 2.529.168,00 Kč, financování 322.825,00 Kč. Rozpis rozpočtu byl
proveden 25. 12, 2020. Schválený rozpočet byl v sídle DSO, ve Vizovicích,
zveřejněn na internetových stránkách města a úřední desce od 18. 01,2021.
Současně bylo na úředních deskách členských obcí oznámeno, kde je dokument
zveřejněn v elektronické podobě a kde je možno nahlédnout do jeho listinné
podoby. Byla provedena namátková kontrola zveřejnění rozpočtu na rok 2021
u vybraného vzorku 3 územně samosprávných celků (Vizovice, Jasenná,
Bratřejov), nedostatky nebyly zaznamenány.

Návrh Střednědobého výhledu rozpočtu na rok 2021 - 2023 byl zveřejněn na
webových stránkách a úředních deskách sdružených obcí od 02. 12.2019 do
17, 12.2019, schválen byl 17. 12.2019 usnesením č. 35/0412019, Na webových
stránkách v sídle DSO byl zveřejněn od ,13. 01. 2020, sejmut bude 31 . 12. 2023,
Současně bylo na úředních deskách členských obce oznámeno, kde je dokument
zveřejněn v elektronické podobě a kde je možno nahlédnout do jeho listinné
podoby. Byla provedena namátková kontrola zveřejnění střednědobého výhledu
rozpočtu na rok 2021 - 2023 u vybraného vzorku 3 územně samosprávných celků
(Vizovice, Jasenná, Bratřejov), nedostatky nebyly zjištěny.

Návrh závěrečného účtu DSO Mikroregionu Vizovicko za rok2020 byl zveřejněn
na internetových stránkách a úřední desce v sídle DSO od 27" 04.2021 do
30. 06. 2021. Dne 22.06.2021 projednala valná hromada návrh závěrečného
účtu DSO Mikroregion Vizovicko za rok2020 a usnesením 4110312021 projednání
závěrečného účtu uzavřela vyjádřením souhlasu s celoročním hospodařením bez
výhrad,
Schválený závěrečný účet byl na internetových stránkách v sídle DSO zveřejněn
od 02, 07.2021. Současně bylo na úředních deskách členských obcí oznámeno,
kde je dokument zveřejněn v elektronické podobě a kde je možno nahlédnout do
jeho listinné podoby. Byla provedena namátková kontrola zveřejnění
závěrečného účtu DSO Mikroregionu Vizovicko za rok 2020, u územně
samosprávného celku Vizovice, Jasenná, Bratřejov, nedostatky nebyly
zaznamenány.
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Bankovnívýpis

Klasifikace: chráněný dokument

K 01.01.2021 vykazoval krátkodobý finanční majetek celkem
í.008.904,3í Ké, z toho finanční prostředky vedené na bankovním účtu
č. 1408948369/0800 se zůstatkem ve rnýši 1.008.659,51 Kč a finanční prostředky
vedené na bankovním účtu č. 94-10414661l0710 se zůstatkem ve výši
244,80 Kč.
Rozpoětové přljmy po konsoIidaci k 30. 09. 2021 představovaly
2.509.511,2'| Kč, z toho 1.805.802,28 Kč ostatní přijaté transfery ze SR, z toho
neinvestiční 1,336.491,03 Kč, zbylá částka 469.311,25 Kč byla poskytnuta jako
investiční. Částka 703.616,60 Kč představovala příspěvky oá sdružených óbcí,
z toho 620.796,60 Kč jako neinvestiční a 82.820,00 Kč investiční, Částt<a
92,33 Kč představovala příjem z finančních operací. Finančně nejvýznamnější
přljmy byly poskytnuty na realizaci projektu zlepšení separace odpadu v obcích
v úhrnu 2.027.104,81 Kč.
Rozpočtové výdaje po konsolidaci k 30. 09,2021 dosáhly 2.307.546,68 Kč,
z toho 2.286,814,88 Kč - paragraf 3639 komunální služby a územní rozvoj.
Finančně nejvýznamnější byly výdaje spojené s realizací projektu
Zlepšení separace odpadu v obcích v úhrnné výši 1,967.104,89 Kč, ztoho za
pořízení kontejnerů 1,576.872,00 Kč a za stavební práce vybudování staveniště
pro kontejnery 390.232,89 Kč. Za služby bylo vynaloženo 135.000,00 Kč
(zpracování zadávací dokumentace a výkon zadávacího řízení realizovaného
v roce 2020 a za administraci projektu MAs vizovicko a slušovicko v úhrnu
115.000,00 Kč, zbylá částka 20.000,00 Kč příspěvek Luhačovickému Zálesí,
o,p.s., Slavičín. Poskytnuty byly neinvestiční transfery ve výši 136.680,00 Kč,
jednalo se o příspěvek MAs vizovicko a slušovicko. za zpracování dat a služby
bylo zaplaceno 34,512,45 Kč. Za ostatní osobní výdaje bylo vynaloženo
13.500,00 Kč, Zbylá částka 17,54 Kč představovala platbu daně a poplatku
státnímu rozpočtu.
Paragraf 33í6 vydavatelská činnost ve výši 20.000,00 Kč. Jednalo se o dar
Poskytnutý na vydání knihy Historie dřevorubectví, ktený schválila valná hromada
dne 21 . 12.2020 usnesením č. 3810512020.
Paragraf 63í0 výdaje z peněžních operací 73í,80 Kč služby peněžního
ústavu.

K 30. 09, 2021 vykazovaI krátkodobý finanční majetek celkem
í.2í0.868,84 Kč, z toho finanční prostředky vedené na bankovním účtu
č. 1408948369/0800 se zůstatkem ve r4ýši 1.210,784,84 Kč a finanční prostředky
vedené na bankovním účtu č.94-10414661l0710 ve rnýši 84,00 Kč.
ověřeno bylo, že vykázaný zůstatek krátkodobého finančního majetku ve
výši 1.2í0.868,84 Kč odpovidalzůstatku úětu ZBU uvedenému ve finančním
výkazu FlN 2-í2M za období 0912021a zůstatku účtu 23í (ZBU) uvedenému
v účetním výkazu Rozvaha za období O9l202l, Rozdíly nebyly zjištěny.

Při konečném přezkoumání hospodaření bylo zjištěno, že k 0í. 01.2021
vykazoval krátkodobý finaněni majetek zůstatek ,1.008.904,3í Kč.
K 31. 12.202í dosáhly příjmy po konsolidaci 2.509.54í,69 Kč, z toho
1.805.802,28 Kč ostatní přijaté transfery ze sR, z toho neinvestiční
1.336.491,03 Kč, zbylá částka 469.3'11,25 Kč byla poskytnuta jako investiční.
Cástka 703.616,60 Kč představovala příspěvky od sdružených obcí, z toho
620.796,60 Kč jako neinvestiční a 82.820,00 Kč investični. Častta 122,81 Kč
představovala příjem z finančních operací. Finančně nejvýznamnější příjmy byly
poskytnuty na realizaci projektu zlepšení separace odpadu v obcích v úhrnu
2,027.104,81 Kč.
Výdaje po konsolidaci představovaly 2,330,117,79 Kč, z toho
2.309.218,99 Kč - paragraf 3639 komunální služby a územni rozvoj. Finančně
nejvýznamnější byly výdaje spojené s realizací projektu Zlepšení separace
odpadu v obcích v úhrnné výši 1.985.003,21 Kč, z toho za pořízení kontejnerů
1,432.872,32 Kč (DHlM) a 3 ks kontejnerů za 161,898,00 Kč (HlM) a za stavební
práce vybudování staveniště pro kontejnery 390.232,89 Kč. Za služby bylo
vynaloženo 135.000,00 Kč (zpracování zadávací dokumentace a výkon
zadávacího řízení realizovaného v roce 2020 a za administraci projektu MAs



Klasifikace: chráněný dokument

Vizovicko a Slušovicko v úhrnu 115.000,00 Kč, zbylá částka 20.000,00 Kč
příspěvek Luhačovickému Zálesí, o. p. s., Slavičín, Poskytnuty byly neinvestiční
transfery ve výši 136.680,00 Kč, jednalo se o příspěvek MAS Vizovicko
a Slušovicko. Za zpracování dat a služby bylo zaplaceno 34,512,45 Kč. Za
ostatní osobní výdaje bylo vynaloženo 18.000,00 Kč. Zbylá částka 23,33 Kč
představovala platbu daně a poplatku státnímu rozpočtu.
Paragraf 3316 vydavatelská činnost ve výši 20.000,00 Kč. Jednalo se o dar
poskytnutý na vydání knihy Historie dřevorubectví, který schválila valná hromada
dne21. 12,2020 usnesením č. 3810512020,
Paragraf 63í0 výdaje z peněžních operací 898,80 Kč služby peněžního
ústavu.

R 31. 12. 2021 vykazoval krátkodobý finančni majetek 1.'188.328,21 Kč,
z toho finanční prostředky vedené na bankovním účtu č. 1408948369/0800 se
zůstatkem ve výši 1,188,274,21 a finanční prostředky vedené na bankovním účtu
č,94-10414661l0710 ve výši 54,00 Kč. Ověřeno bylo, že vykázaný zůstatek
krátkodobého finančního majetku ve výši í.008.659,5í Kč odpovídal stavu
úětu základni běžný účet finančního výkazu FIN 2-12M za obdobi 1212021
a zůstatku účtu 23í (ZBU) uvedenému v účetním výkazu Rozvaha za období
1.212021. Nedostatky nebo rozdíIy nebyly zjištěny.
Učetní doklady, v rozsahu provedené kontroly, obsahovaly náležitosti stanovené
v § 11 zákona č.563/1991 Sb., o účetnictví (v platném znění), včetně podpisů
osob, které ověřily věcnou správnost. Účetní zápisy byly prováděny přehledně,
srozumitelně a způsobem zaručujícím jejich trvanlivost. Nedostatky nebyly
zaznamenány.

lnventura majetku a závazků DSO Mikroregion Vizovicko byla provedena
k 31 . 12. 2021 na základě plán u invent ur na rok 2021 .

Předmětem inventury byl:
Úeet OZt (stavby) - na analytickém účtu (dále jen AU) 021 0600 byl sledován
majetek za652.732,89,00 Kč (7 ks informačních tabulí za262.500,00 Kč, úložiště
kontejnerů 390.232,89 Kč. K účtu 021 by|y tvořeny oprávky ve výši
288.516,00 Kč.
Úeetozz (samostatné movité věci) zůstatek 221.865,60 Kč (radar 59.967,60 Kč,
3 ks. kontejnerů 161.898,00 Kč), K účlu O22 byly tvořeny oprávky ve výši
67.769,22 Kč,
Úeet oza (drobný dlouhodobý hmotný majetek) zůstatek 1,432.872,32 Kč
(pořízení kontejnerů v rámci projektu "Zlepšení separace odpadu v obcích
mikroregionu"). K účtu 028 byly vytvořeny oprávky 1.432.872,32 Kč.
Učet 231 (ZBU) se zůstatkem ve výši 1.188.328,21 Kč, z toho výpis
k bankovnímu účtu č. ,1408948369/0800 ve výši 1,188,274,21 Kč (AU 231 0010)
a výpis k bankovnímu účtu číslo 94-10414661l0710 zůstatek 54,00 Kč (AU 231
0012).
Úeet gzt (dodavatelé) se zůstatkem o,oo Kč.
Úeet ggt (zaměstnanci) zůstatek 5.525,00 Kč.
Úeetgnz (ostatnídaně a poplatky) zůstatek 975,oo Kč.
Úeet g+g (pohledávky za ÚSC; se zůstatkem 0,00 Kč.
Učet 401 (mění účetníjednotky) zůstatek 180.970,99 Kč.
Úeet 403 (transfery na pořízení dlouhodobého majetku) se zůstatkem
515.3,15,25 Kč.
Úeet nZ (výsledek hospodaření předcházejících účetních období) se zůstatkem
838,425,22 Kč.

lnventurní soupisy byly doloženy přílohami, a to evidenčními kartami majetku,
účetními odpisy, dohodou o provedení práce, výpisy z bankovních účtů.
lnventarizační zpráva popisovala průběh a výsledek inventarizace. Závěrem bylo
konstatováno, že inventarizační rozdíly nebyly zjištěny. lnventarizační zpráva
byla vyhotovena 10. 02. 2022 a opatřena podpisovými záznamy osob
odpovědných za zjištění skutečných stavů a za provedení inventur.

lnventurnísoupis
majetku azávazků
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Rozvaha

účetnictví ostatní

Výkaz pro
hodnocení plnění
rozpočtu

Klasifikace: chráněný dokument

Ke kontrole byla předložena Rozvaha sestavená za období 0912021, okamžik
sestavení 21, 10.2021, v níž byly uspořádány položky majetku a jiných aktiv
a závazků a jiných pasiv. Hodnoty položek rozvahy byly vykázány podle
konečných zůstatků zjištěných na jednotlivých syntetických účtech. Položka
Rozvahy Aktiva celkem ve sloupci netto ve výši 1.804.297,63 Kč se rovnala
položce Pasiva celkem k témuž datu. Korekci aktiv ve výši 1.696,143,70 Kč
tvořily zůstatky účtů oprávek k dlouhodobému hmotnému majetku.

Při konečném přezkoumání hospodaření bylo z předloženého výkazu Rozvaha
za období 12l2O21,01.02,2022 lišténo, že hodnoty položek rozvahy byly
vykázány podle konečných zůstatků zjištěných na jednotlivých syntetických
účtech. Položka Rozvahy Aktiva celkem ve sloupci netto ve výši 1.706,641,48 Kč
se rovnala položce Pasiva celkem k témuž datu. Korekci aktiv ve výši
1.789.157,54 Kč tvořily zůstatky účtů oprávek k dlouhodobému hmotnému
majetku.

Dne 25. 03, 2021 projednal tříčlenný orgán DSO Mikroergionu Vizovicko
podklady k účetní závěrce a na jejich základě rozhodl, že účetní závěrka,
v rozsahu skutečností posuzovaných podle 4 vyhlášky č,22012013 Sb.,
v platném znění, poskytuje věrný a poctivý obraz předmětu účetnictví a zobrazuje
finanční situaci DSO Mikroregionu Vizovicko za rok 2020. Dne 25. 03. 2021 vzala
valná hromada na vědomí schválenou účetní závěrku a usnesením č.3910312021
schválila převod kladného výsledku hospodaření za rok 2020 na účet
nerozděleného zisku minulých let.

Podle údajů finančního výkazu FlN 2-12M sestaveného k Ogt2O21, datum
zpracování 21. 10.2021, vykazovaly celkové přljmy po konsolidaci
2.509,511,21 Kč, což představovalo plnění 99,3'| % upraveného rozpočtu
2.527.067,00 Kč, výdaje dosáhly výše 2.307.546,68 Kč, což představovalo plnění
91,24 % schváleného rozpočtu 2,529.168,00 Kč,

Při konečném přezkoumání hospodaření bylo podle finančního výkazu
FlN 2-12M, sestaveného za období 1212021, okamžik sestavení 01.02.2022
zjištěno, že celkové přUmy po konsolidaci představovaly 2.509.541,69 Kč, což
představovalo plnění 99,31 % upraveného rozpočtu 2.527.067,0O Kč. Výdaje po
konsolidaci dosáhly 2.330.117,79 Kč, což představovalo plnění 92,13 %
upraveného rozpočtu 2.529. 1 68,00 Kč.

Bilance 31, 12,2021:

Schválený
rozpočet

Upravený
rozpočet

skutečnost

Daňové příimv

Nedaňové příimv ,1 000,00 í 000,00 122,81
Kapitálové příimv
přiiaté transfery 2205 343,00 2 526 067,00 4 315 221,16
kons. příimů 1 805 802,28
přiimv po kons. 2 206 343,00 2 527 067,o0 2 509 541,69
Běžné vÝdaie 1 976 168,00 1 976 168,00 3 583 789,18
Kapitálové výdaje 553 000,00 553 000,00 552 l30,89
kons. výdaiů 1 805 802,28
výdaie po kons. 2 529 í68,00 2 529 í68,00 2330117,79
saldo příimů a výdaiů po konsolidaci 179 423,90
+ počáteční stav účtů k 01. 01.202 1 008 904,31

= konečný zůstatek na účtu k 31. 12.2021 1 188 328,21



Výkaz zisku
aztráty

Smlouvy a další
materiály k přijatým
úěelovým dotacím

Předmět
přezkoumání

Klasifikace: chráněný dokument

Ke kontrole byl předložen Výkaz zisku a ztráty za období 09l2O21, datum

zpracování 21.'1O,2021. Obsahoval konečné zůstatky syntetických účtů nákladů

a výnosů a výsledek hospodaření v hlavní činnosti, hospodářskou činnost DSO
Mikioregionu Vizovicko neprovozoval. Náklady celkem byly vykázány ve výši

1,755,4i5,7g Kč, výnosy celkem dosáhly 1,957.379,96 Kč, tím byl dosažen

výsledek hospodaření s kladným znaménkem 201.964,17 Kč. Jeho výše se
róvnala poloŽce Výsledek hospodaření běžného účetního období uvedené

v rozvaze za období O9l2O21,

Při konečném přezkoumání hospodaření bylo zVýkazu zisku a ztráty za období

12l2O21, okamžik sestavení O'1. 02. 2022 zjištěno, že obsahoval konečné

zůstatky'syntetických účtů nákladů a výnosů a výsledek hospodaření v hlavní

čínnostÍ, ňospoOárstou činnost DSO Mikroregion Vizovicko neprovozoval,

Náklady celkem byly vykázány ve výši 1.855.102,42 Kč, výnosy celkem dosáhly

2.o2o.á32,44 re, iirir byl dosažen výsledek hospodaření s kladným znaménkem

165.430,02 Kč, Jeho uýše se rovnala po|ožce Výsledek hospodaření běžného

účetního období uvedené v rozvaze za období 1212021.

Finanční vypořádání ke státnímu závěrečnému účtu za rok 2021 bylo provedeno

před stanóveným termínem. Zaslána byla tabulka "přehled úvěrů, půjček

a návratných finančních výpomocí" s negativním hlášením,

Podle prohlášení statutárního zástupce, DSO Mikroregion Slušovicko v roce

2021, Áeprováděl finanční operace týkající se tvorby a použití peněžních fondů,

neprovád'ěl finanční operace týkající se sdružených prostředků vynakládaných na

zai<taOe smlouvy mezi dvěma ňebo více územními celky anebo na základě
imtouvy s jinými právnickými nebo fyzickými osobami, nenakládal a nehospodařil

s majetkem Štatu, nezaOai veřejnou zakázku (projekt "Zlepšení separace odpadu

byl ráalizován v r 1 1. a 12. měsíci roku 2020), neručil za závazky fyzických

a právnických osob, nezastavil movitý a nemovitý majetek ve prospěch třetích

osob,

B. Zjištění

předmět přezkoumání, u něhož nebyla nalezena chyba ěi nedostatek

Zákon é. 42ol2oo4 sb. § 2 odst. 1 písm. a) plnění příjmŮ a výdajŮ rozpoČtu vČetně peněŽních

operací, týkajících se rozpočtových prostředků.

Zákon č. 42ol2oo4 Sb. § 2 odst: 1 písm. b) finanční operace, týkající se tvorby a pouŽití peněŽních

fondů.
Zákon ě. 42ot2oo4 sb. § 2 odst. 1 písm. c) náklady a výnosy podnikatelské Činnosti Územního

celku.
Zákon ě.42ol2oo4 sb. § 2 odst. 1 písm. d) peněžní operace, týkající se sdruŽených prostředkŮ

uýnálraoanych na záklaiě smlouvy mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na základě

smlouvy s jinými právnickými nebo fyzickými osobami.
Zákoně.42ot2oo4 Sb. §'2 odst. 1 písm. e) finanční operace, týkající se cizích zdrojŮ ve smyslu

právních předpisů o úěetnictví.
Zákoné.42ol2oo4 sb. § 2 odst. 1 písm. f) hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z

Národního íondu a 9 d;lšími prosiredky'ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních

smluv.
Zákon č, 42ol2oo4 sb. § 2 odst. 1 písm. g) vyúčtování a vypořádání finanČních vztahŮ ke státnímu

i*p"et", r rozpoetům ňajů, k rozpočtům'obcí, k jiným rozpočtům, ke státním fondŮm a k dalŠÍm

osobám.
Zákon ě. 42ol2oo4 sb. § 2 odst. 2 písm. a) nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví

územního celku.
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Zákon Č. 42012004 Sb, § 2 odst, 2 písm. b) nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž
hospodaří územní celek.
Zákon Č, 42012004 Sb. § 2 odst. 2 písm. c) zadávání a uskutečňování veřejných zakázek,
s výjimkou ÚkonŮ a postupŮ přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu.
Zákon Č. 42012004 Sb, § 2 odst. 2 písm. d) stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi.
Zákon Č. 42012004 Sb, § 2 odst. 2 písm. e) ručení za závazky fyzických a právnických osob,
Zákon Č, 42012004 Sb. § 2 odst, 2 písm. f) zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch
třetích osob.
Zákon č. 42012004 Sb. § 2 odst. 2 písm, 9) zřizování věcných břemen k majetku územního celku.
Zákon č. 42012004 sb. § 2 odst. 2 písm. h) úěetnictví vedené územním celkem.

ll. při dílčím přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

lil. Při konečném přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatky uvedené
v ustanovení§ í0 odsí. 3 písm. b) a písm. c) zákona č. 420/2004 Sb.

c. Závér

Odstraňování chyb a nedostatků z předchozích tet

při Dřezkoumání za předchozí rokv nebvlv ziištěnv chvbv a nedostatkv. případně tvto chvbv
a nedostatkv bvlv napravenv.

PřÍ přezkoumání hospodaření dobrovolného svazku obcí DSO Mikroregion Vizovicko za
rok 2021 nebyly zjištěny chyby a nedostatkyf§ í0 odsú. 3 písm. a) zákoná č. 420/2004 sb.].

lll. Nebyla zjišténa rizika dle § í0 odsí 4 písm. a) zákona č.420/2004 sb.

lV. Při Přezkoumání hospodaření dobrovotného svazku obcí DSO Mikroregion Vizovicko za
rok 2021

Byly zjištěny dle § 10 odst. 4 písm. b) následující ukazatele:

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku
b) podíl závazkú na rozpočtu územního celku
c) podílzastaveného majetku na celkovém majetku územního celku

0,00 %

0,26 oÁ

0,00 %

dne 11.března2022

Mgr. Marie Ostrožíková
kontrolor pověřený řízením přezkoumání

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodařeníobsahuje výsledky konečného a dílčího přezkoumání.

Richard Zicha, předseda dobrovolného svazku obcí DSO Mikroregion Vizovicko, prohlašuje, že
v kontrolovaném období územní celek nehospodařil s majetkem státu, neručil majetkem za závazky
fyzických a právnických osob, nezastavil movitý a nemovitý majetek, neuzavřel smlouvu o přryetí nebo
poskytnutí Úvěru, smlouvu o převzetí dluhu nebo ručitelského závazku, smlouvu o přistoupení
kzávazku asmlouvu osdružení, nekoupil ani neprodal cenné papíry, obligace, neuskutečnil
majetkové vklady.
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Zprávu převzal a s obsahem byl seznámen dne 11.března2022

Richard zicha
předseda

1 x obdrží: DSO Mikroregion Vizovicko
1 x obdrží: Krajský úřad Zlínského kraje, odbor ekonomický, oddělení kontrolní


